OPTYMA32-F Serie 2500Elettrovalvole
D. IS009/IT-GB - 11/2009 (IMBSTR12)
PRINTED IN ITALY - 07/2017
Con riserva di modifiche / Specifications may be subject to change without prior notice. C
Attenzione : Per applicazioni a basse temperature l’aria deve essere opportunamente essiccata
C
a
ra

ELETTROVALVOLA
SIMBOLO PNEUMATICO
CODICE DI ORDINAZIONE
CODICE BREVE FUNZIONE
LED STATO ELETTROVALVOLA
(LED ACCESO =
PILOTA IN TENSIONE)
TARGHETTE REMOVIBILI
PERSONALIZZABILI DALL’UTENTE
CONDOTTI DI ALIMENTAZIONE
ELETTROVALVOLE - CONNESSIONI 1 - G3/8”
ALIMENTAZIONE ELETTROPILOTI
CONNESSIONI 12/14 - G1/8”
SCARICO ELETTROPILOTI
CONNESSIONI 82/84 - G1/8”
CONDOTTI DI SCARICO ELETTROVALVOLE
CONNESSIONI 3 E 5 - G3/8”
ULTILIZZI ELETTROVALVOLA
BOCCHE 2 E 4
CONNESSIONE ELETTRICA
1 - 22 = SEGNALI
23 - 24 = COMUNE
25 = LINEA PASSANTE
CONNETTORE MASCHIO A VASCHETTA SUB-D 25 POLI
1 - 22 = SEGNALI
23 - 24 = COMUNE
25 = LINEA PASSANTE 24V
CONNETTORE FEMMINA A VASCHETTA SUB-D 25 POLI
CONNESSIONE ELETTRICA DI USCITA
(SE PRESENTE)
CONNETTORE MASCHIO A VASCHETTA SUB-D 37 POLI
1 - 32 = SEGNALI
33 - 35 = COMUNE
36 - 37 = LINEA PASSANTE
CONNESSIONI ELETTRICHE DI INGRESSO
P